РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ

ОСИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЙСК»

    44 сессия

                   Второго созыва

   28.01.2013г.                                                                     с. Майск

РЕШЕНИЕ № 132
Об утверждении схемы десятимандатного

избирательного округа по выборам депутатов

Думы муниципального образования «Майск»

третьего созыва.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 19 Закона Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-ФЗ « О муниципальных выборах в Иркутской области», Решения  ТИК Осинского района от 30.11.2012 г. №51/150, руководствуясь статьями  11, 31 Устава муниципального образования «Майск»
Дума  муниципального образования «Майск»  решила:
1.Утвердить схему десятимандатного избирательного округа по выборам  депутатов Думы муниципального образования «Майск» третьего созыва
(приложение №1), графическое изображение избирательного округа            (приложение №2).
2.Опубликовать данное решение в Вестнике муниципального образования «Майск».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.
Председатель Думы
муниципального образования «Майск»:                                 А.И.Серебренников
Приложение № 1

к решению Думы МО «Майск»

от 28.01.2013 г. №132
СХЕМА

десятимандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Думы муниципального образования «Майск»

	Наименование

Муниципального образования
	Число избира-телей в МО
	Вид избира-тельного округа
	Число изби-

раемых депута-тов
	Границы округа
	Число избирате-лей в округе
	Местонахождение ОИК

	МО «Майск»

	844
	Десяти-

мандат-

ный
	10
	д. Абрамовка: вся территория

с. Майск: вся территория
	844
	669200,

Иркутская область, Осинский район,

с. Оса,

ул. Свердлова, 59

Приложение №2

К решению Думы МО «Майск»

№ 132 от 28.01.2013 г

[image: image1.jpg]FEHEPAIBHbIW NIAH MYHULIMNATNIBHOIO OBPA30OBAHUA "MAWMCK"
OCUHCKOIro MYHUUUMNANBbHOIO PAMOHA
KAPTA ®YHKUMOHATNBHbIX 30H MOCENEHUA

avhu

ooooo

YCTIOBHbIE OBO3HAYEHUS

i
1

0
i 0

B

IODNEONN 0 &

\ =